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De nuestros estudiantes 
afirman que lo estudiado en 
la Titulación se corresponde 
con la demanda laboral de las 
empresas 

De nuestros estudiantes 
afirman que la titulación 
les permite mejorar 
profesionalmente

 

Mejora sus 
condiciones 
laborales

 

Aumentan 
sus ingresos

Desempeñan 
nuevas 
funciones 
profesionales 

Cambia de empleo 
al finalizar la 
titulación

 

72%

93%

81%

64%

65%

 *FUENTE: Encuesta de satisfacción interna estudiantes. Base: 1.549

*

38%

EMPLEO ACTUALNUEVO EMPLEO

CONTACTA CON TU ASESOR INFOINGENIERIA@UNIR.NET

¿CÓMO 
MEJORARÁS TU 
PROYECCIÓN 
PROFESIONAL? 

En la Escuela Superior de Ingeniería, 
Tecnología y Diseño te capacitamos 
para desarrollar las soluciones 
innovadoras tecnológicas en los retos 
profesionales actuales y del futuro, 
gracias a la metodología STEAM 


